UNIVERSIDADE FEDERAL DE UBERLÂNDIA

Diretoria da Faculdade de Administração, Ciências Contábeis, Engenharia de Produção e Serviço Social
Rua 20, n° 1600 - Bairro Tupã, Ituiutaba-MG, CEP 38304-402

Telefone: (34)3271-5248 - dirfaces@pontal.ufu.br

EDITAL DIRFACES Nº 41/2025

13 de outubro de 2025
Processo nº 23117.037059/2025-16

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DO PROCESSO DE SELEÇÃO PÚBLICA DE CANDIDATOS EDITAL DIRFACES
Nº 19/2025 AO CURSO DE PÓS-GRADUAÇÃO LATO SENSU - ESPECIALIZAÇÃO EM

EMPREENDEDORISMO E INOVAÇÃO - MODALIDADE À DISTÂNCIA

A DIRETORA DA FACULDADE DE ADMINISTRAÇÃO, CIÊNCIAS CONTÁBEIS, ENGENHARIA DE PRODUÇÃO E
SERVIÇO SOCIAL DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE UBERLÂNDIA, no uso de suas atribuições legais e
regulamentares; CONSIDERANDO o Edital DIRFACES Nº 19 de 24 de junho de 2025 que estabelece a Seleção Pública de
Candidatos ao Curso de Pós-Graduação Lato Sensu - Especialização em Empreendedorismo e Inovação - Modalidade à
Distância,

HOMOLOGA

TERCEIRA CHAMADA - SELEÇÃO PÚBLICA DE CANDIDATOS AO CURSO DE PÓS-GRADUAÇÃO LATO SENSU -
ESPECIALIZAÇÃO EM EMPREENDEDORISMO E INOVAÇÃO - MODALIDADE À DISTÂNCIA

1. Polo Uberlândia:

Polo Inscrição CPF Nascimento Pontuação Classificação Situação Modalidade
Uberlândia 20251062 041******02 29/11/1984 3 16º Selecionado(a) em terceira chamada PPI
Uberlândia 20251101 065******85 18/05/1983 6,2 42º Selecionado(a) em terceira chamada AC
Uberlândia 20251269 067******16 21/12/1985 6,2 44º Selecionado(a) em terceira chamada AC
Uberlândia 20251211 038******27 15/09/1998 6,2 45º Selecionado(a) em terceira chamada AC
Uberlândia 20251040 044******44 29/07/1996 6,1 47º Selecionado(a) em terceira chamada AC

2. Polo Uberaba:

Polo Inscrição CPF Nascimento Pontuação Classificação Situação Modalidade
Uberaba 20252072 115******50 05/06/1997 3 13º Selecionado(a) em terceira chamada PPI
Uberaba 20252087 187******41 25/11/1976 2,5 14º Selecionado(a) em terceira chamada PPI
Uberaba 20252109 034******35 23/01/1977 2,5 15º Selecionado(a) em terceira chamada PPI
Uberaba 20252120 119******50 23/09/1995 2,2 16º Selecionado(a) em terceira chamada PPI
Uberaba 20252179 885******20 01/01/1980 6 43º Selecionado(a) em terceira chamada AC
Uberaba 20252079 000******07 28/11/1976 5,9 44º Selecionado(a) em terceira chamada AC
Uberaba 20252076 012******01 30/04/1986 5,6 52º Selecionado(a) em terceira chamada AC
Uberaba 20252178 026******96 08/01/1989 5,6 53º Selecionado(a) em terceira chamada AC
Uberaba 20252186 049******95 08/07/1980 5,5 55º Selecionado(a) em terceira chamada AC
Uberaba 20252078 089******45 11/07/1988 5,5 56º Selecionado(a) em terceira chamada AC
Uberaba 20252200 046******08 07/04/1993 5,4 57º Selecionado(a) em terceira chamada AC
Uberaba 20252055 129******45 22/07/1996 5,4 58º Selecionado(a) em terceira chamada AC
Uberaba 20252138 952******78 28/05/1975 5,3 59º Selecionado(a) em terceira chamada AC
Uberaba 20252065 036******16 11/09/1979 5,3 60º Selecionado(a) em terceira chamada AC

3. Polo Araxá:

Polo Inscrição CPF Nascimento Pontuação Classificação Situação Modalidade
Araxá 20253055 115******50 05/06/1997 3 11º Selecionado(a) em terceira chamada PPI
Araxá 20253056 012******01 30/04/1986 5,6 41º Selecionado(a) em terceira chamada AC

Boletim de Serviço Eletrônico em 13/10/2025

Edital 41 (6761346)         SEI 23117.037059/2025-16 / pg. 1

Araxá 20253167 074******14 25/09/1984 5,5 43º Selecionado(a) em terceira chamada AC
Araxá 20253136 049******95 08/07/1980 5,5 44º Selecionado(a) em terceira chamada AC
Araxá 20253084 052******85 29/03/1996 5,5 45º Selecionado(a) em terceira chamada AC
Araxá 20253149 046******08 07/04/1993 5,4 46º Selecionado(a) em terceira chamada AC

4. Polo Barretos:

Polo Inscrição CPF Nascimento Pontuação Classificação Situação Modalidade
Barretos 20254050 187******41 25/11/1976 2,5 9º Selecionado(a) em terceira chamada PPI
Barretos 20254064 119******50 23/09/1995 2,2 10º Selecionado(a) em terceira chamada PPI
Barretos 20254095 046******08 07/04/1993 5,4 31º Selecionado(a) em terceira chamada AC
Barretos 20254074 952******78 28/05/1975 5,3 32º Selecionado(a) em terceira chamada AC
Barretos 20254058 216******90 09/04/1981 5,3 33º Selecionado(a) em terceira chamada AC
Barretos 20254104 063******42 11/09/1985 5,1 34º Selecionado(a) em terceira chamada AC
Barretos 20254078 014******33 05/11/1988 5,1 35º Selecionado(a) em terceira chamada AC
Barretos 20254036 083******01 18/10/1993 5,1 36º Selecionado(a) em terceira chamada AC
Barretos 20254075 417******58 11/06/1997 5,1 37º Selecionado(a) em terceira chamada AC
Barretos 20254053 703******34 10/09/1981 5 38º Selecionado(a) em terceira chamada AC
Barretos 20254013 339******32 31/01/1987 5 39º Selecionado(a) em terceira chamada AC
Barretos 20254056 105******13 21/11/1991 5 40º Selecionado(a) em terceira chamada AC

5. Polo São Paulo - Interlagos:

Polo Inscrição CPF Nascimento Pontuação Classificação Situação Modalidade
SP Interlagos 20255070 223******81 23/05/1980 5,9 24º Selecionado(a) em terceira chamada AC
SP Interlagos 20255117 074******14 25/09/1984 5,5 28º Selecionado(a) em terceira chamada AC

6. Polo São Paulo - Jardim Miragaia:

Polo Inscrição CPF Nascimento Pontuação Classificação Situação Modalidade
SP Jd. Miragaia 20256031 115******50 05/06/1997 3 11º Selecionado(a) em terceira chamada PPI
SP Jd. Miragaia 20256082 046******08 07/04/1993 5,4 25º Selecionado(a) em terceira chamada AC
SP Jd. Miragaia 20256060 952******78 28/05/1975 5,3 26º Selecionado(a) em terceira chamada AC
SP Jd. Miragaia 20256048 216******90 09/04/1981 5,3 27º Selecionado(a) em terceira chamada AC
SP Jd. Miragaia 20256088 063******42 11/09/1985 5,1 29º Selecionado(a) em terceira chamada AC
SP Jd. Miragaia 20256067 014******33 05/11/1988 5,1 30º Selecionado(a) em terceira chamada AC
SP Jd. Miragaia 20256030 083******01 18/10/1993 5,1 31º Selecionado(a) em terceira chamada AC
SP Jd. Miragaia 20256061 417******58 11/06/1997 5,1 33º Selecionado(a) em terceira chamada AC
SP Jd. Miragaia 20256042 703******34 10/09/1981 5 34º Selecionado(a) em terceira chamada AC

<assinado eletronicamente>
Profa. Dra. Edileusa da Silva

Diretora da Faculdade de Administração, Ciências Contábeis, Engenharia de Produção e Serviço Social
Presidenta do Conselho da FACES

PORTARIA DE PESSOAL UFU Nº 2663/2022

Documento assinado eletronicamente por Edileusa da Silva, Diretor(a), em 13/10/2025, às 09:29, conforme horário
oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site https://www.sei.ufu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 6761346 e o código CRC
D647C5F7.

Edital 41 (6761346)         SEI 23117.037059/2025-16 / pg. 2

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
https://www.sei.ufu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

Referência: Processo nº 23117.037059/2025-16 SEI nº 6761346

Edital 41 (6761346)         SEI 23117.037059/2025-16 / pg. 3

	Edital 41 (6761346)